公告编号: 2017-132

厦门三五互联科技股份有限公司 关于公司实际控制人部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。

厦门三五互联科技股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司实际控制人、控股股东龚少晖先生部分股份解除质押的通知,具体情况如下:

2016 年 12 月 1 日,龚少晖先生将其持有的本公司的合计 25,000,000 股股票质押给国泰君安股份有限公司(详情参见公司于 2016 年 12 月 3 日在中国证监会创业板指定信息披露网站发布的《关于公司实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》)。2017 年 7 月 20 日,龚少晖先生将其持有的本公司的 1,000,000 股股票补充质押给国泰君安股份有限公司(详情参见公司于 2017 年 7 月 21 日在中国证监会创业板指定信息披露网站发布的《关于公司实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》)。2017 年 11 月 20 日,龚少晖先生将其持有的本公司的 3,000,000 股股票补充质押给国泰君安股份有限公司(详情参见公司于 2017 年 11 月 21 日在中国证监会创业板指定信息披露网站发布的《关于公司实际控制人进行股票质押的公告》)。上述质押合计 29,000,000 股公司股份中的部分股份 13,000,000 股已于 2017 年 11 月 21 日提前购回并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了解除质押的手续(详情参见公司于 2017 年 11 月 22 日在中国证监会创业板指定信息披露网站发布的《关于公司实际控制人部门股份解除质押的公告》),剩余 16,000,000 股于 2017 年 11 月 29 日提前购回并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了解除质押的手续。

截至本公告披露日,龚少晖先生本人持有公司股份 138,530,501 股,占公司总股本的 37.66%;此次股份解除质押后,其累计质押股份共计 112,161,566 股,占其本人持有公司总股数的 80.97%,占公司总股数的 30.49%。

特此公告。

厦门三五互联科技股份有限公司 董 事 会 2017年11月30日